Российская  Федерация                                                                                       Администрация Альшанского муниципального образования Екатериновского района                                                                 Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 августа  2017 года                      №  26		        село Альшанка
О внесении изменений и дополнений в Приложение  постановления администрации Альшанского муниципального образования от 22.05.2017 года № 13 «Об утверждении формы  проверочных листов
(списков контрольных вопросов) используемых  администрацией  Альшанского муниципального образования  при проведении плановых проверок в отношении   юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей»
     В соответствии с Федеральным  законом  от 26.12.2008 года № 294-ФЗ  (в ред. От 03.07.2016 года) «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)  и муниципального контроля», Постановлением Правительства РФ от 26.02.2017 года № 177 «Об утверждении общих требований к разработке и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов)»,  руководствуясь Уставом Альшанского муниципального образования, администрация  Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  и дополнений в Приложение  постановления администрации Альшанского МО от 22.05.2017 года № 13 «Об утверждении формы  проверочных листов (списков контрольных вопросов) используемых  администрацией  Альшанского муниципального образования  при проведении плановых проверок в отношении   юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей»;
- Приложение 8 изложить в новой редакции: «8.  Проверочный лист (список контрольных вопросов)  направляется контрольным (надзорным) органом проверяемому лицу одновременно с распоряжениями о проведении проверки»
2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования, а также разместить на официальном сайте администрации Альшанского МО в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на главу Альшанского муниципального образования.
   Глава Альшанского                                                                                муниципального образования                              М.Ф. Виняев